АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

муниципальное бюджетное учреждение культуры
городского округа Самара

«Дом культуры «Волжанин»
(МБУК г. о. Самара «ДК «Волжанин»)

Россия, 443901, Самарская область, г. Самара гос. Береза, квартал 1, д. 11
тел.: 8(846) 302-69-77, saturn.bereza(a)bk.ru

28.08.2020г.

ПРИКАЗ

г. о. Самара №37-ОД

Об утверждении списка клубных формирований
и любительских объединений
на 2020 - 2021 творческий год

В связи с началом творческого 2020-2021 года, на основании Устава МБУК г.о.
Самара «ДК «Волжанин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2020 г. список клубных формирований МБУК г.о. Самара
«ДК «Волжанин» на бесплатной основе на 2020-2021 творческий год:

№/№ Н аим енование клубного формирования Руководитель

1 Ансамбль русской песни «Сударушка» 50+ Каменщикова Елена
Владимировна

2 Вокальная группа «Малиновый звон» 35+ Каменщикова Елена
Владимировна

3 Вокальная группа «M elody Kids» 6+ Двойнишникова Оксана
Владимировна

4 Вокальная группа «Sound girls» 12+ Двойнишникова Оксана
Владимировна

5 Студия сольного пения «Миллион голосов» 7+ Кочурова Анна
Сергеевна

(Двойнишникова Оксана
Владимировна)

6 Вокальная группа «Lady N ice» 18+ Двойнишникова Оксана
Владимировна

7 Арт-студия «Мандарин» 16+ Сырчина Вера
Александровна

8 Театральная студия «Мандаринки» 6+ Сырчина Вера
Александровна

9 Фотостудия «PRO ФОТО» 15+ Корсков Константин
Владимирович

10 Студия современной хореографии «Надежда»,
группа «Карамелька» 6+

Богоятова Надежда
Александровна

11 Студия современной хореографии «Надежда»,
группа «Мерцание» 8+

Богоятова Надежда
Александровна

12 Студия современной хореографии «Надежда»,
группа «Вариация» 10+

Богоятова Надежда
Александровна

13 Студия современной хореографии «Надежда»,
группа «Flowerdance» 14+

Богоятова Надежда
Александровна

14 Коллектив эстрадного танца «Киви» 6+ Гармаш Ольга Сергеевна
15 Хореографическая студия «Flame Family» 7+ Корсков Константин

Владимирович
16 Студия росписи по ткани в технике батик

"Арт-фантазия" 6+
Захарова Елена
Александровна

17 Студия ИЗО «Радость творчества» 6+ Захарова Елена
Александровна

18 Студия декоративно-прикладного творчества
«Город мастеров» 35+

Курушина Людмила
Викторовна

19 Студия декоративно-прикладного творчества
«Лоскутный дом» 35+

Сейтмерова Г алина
Викторовна

20 Студия декоративно-прикладного творчества
«Женский клуб «Императрица» 35+

Сейтмерова Г алина
Викторовна

21 Ансамбль русской песни «Березка» 18+ Вопилина Г алина
Васильевна

22 Вокальная студия «Гармония» 15+ Вопилина Г алина
Васильевна

23 Вокальная студия «Ассорти» 7+ Г урьева Юлия
Валерьевна

24 Вокальная студия «Карамель» 4+ Г урьева Юлия
Валерьевна

25 Вокальная студия «Soulmusic» 7+ Платонова Дарья
Александровна

26 Студия эстрадной песни «Мечта» 8+ Орлова Елена
Анатольевна

27 Танцевальная студия «Open Style» 7+ Орлова Елена
Анатольевна

28 Кружок по художественному слову «Юные
таланты» 7+

Осипова Оксана
Викторовна

29 Кружок по художественному слову «Теремок»
5+

Осипова Оксана
Викторовна

30 Арт - студия «Ключик» 5+ Рукавишникова Татьяна
Юрьевна

31 Студия декоративно -  прикладного творчества
«Изюминка» 4+

Карасева Ольга
Петровна

.32 Студия декоративно -  прикладного творчества
«Фристайл» 18+

Карасева Ольга
Петровна

33 Изо -  студия «Лучик» 7+ Луцик Татьяна
Дмитриевна

2. Утвердить с 01.09.2020 г. список любительских объединений МБУК г.о.
Самара «ДК «Волжанин» на 2020-2021 творческий год:

№/№ Н аим енование лю бительского объединения Руководитель
(куратор)

1 Любительское объединение «Благо» 18+ Вопилина Г алина
Васильевна

2 Любительское объединение «В кругу друзей»
18+

Осипова Оксана
Викторовна

3 Любительское объединение ВИА «Каравелла»
50+

Камещикова Елена
Владимировна

4 Любительское объединение «Реальные люди»
30+

Сырчина Вера
Александровна

3. В течение 2020-2021 творческого года список клубных формирований МБУК г.о.
Самара «ДК «Волжанин» и список любительских объединений МБУК г.о. Самара «ДК
«Волжанин» может изменяться и дополняться.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на художественных руководителей
МБУК г.о. Самара «ДК «Волжанин» Сырчину В.А., Платонову Д.А.

Директор
МБУК г.о. Самара «ДК «Волжанин» Соломыкина Е.Н.

С приказом ознакомлена:

художественный руководитель ___ В.А. Сырчина

« М  » a / c t c j e  у д  2020 г.

____ Д.А. Платоновахудожественный руководитель